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Robin Hood
FI/OURi

ra Ex az intézkedés arra, horvát dmlriéái felé. Radice kim bányátok, ut umbu «t se 
xl következtetni, hogy a cél hívei előtt a merénylet után, ki 
az rótt, hogy as előbbi két jelentette, hogy Szerbia nem ma 

a magyarság számáré radhat fenn, mert centrális ál- 
csökkentre lám. Szerbia jövőjére : áthatlan 

a magyar kisebbségi jogokat a
bírósági Járások közeli revíziója gyűlöletükben odáig mennek. » mmüumálklUl segély tincsen arány 
után megszüntessék A ruszin i fyogy
nép elégedetlen eszel a reform üldözik apókat, aidk olyan lapo 
mai s úgy ők, mint a rusziné*- kát olvasnak, amelyek a horvát 
kői magyarok minden erejükkel rleisksiist hirdetik. A horvá- 
szembeszállanak a jogfoeztó po
lltikával.

A horvátok elszakad isi akció 
ja. Bár a szerbek a szkuptstnát 
nem oszlatták fel, azért a bor- e 
rátok akciója erősen halad a

tudják megmondani, melyik in lenne
Ipar. ahola* a „PÉNZ VISSZA" 

garancia-levél minden zsákban
A mnnkátlan bányászok e lehető

sötétség ÜL A szerbek horvát

ség problémáját, a bolsevik! eszmék 
még jobban fognak terjedni *8 

goi birodalomban, mely aztán köay- 
nyen vetethet kirobbanásból.

gőnél havonta.(15—20 dollár) 'bán, négyszer Budapest, egy- 
— Sehol a világon nem fór-szer Szlovákia bajnokságát 

dúlhatna elő, hogy esek a fiuk — IQ volt a „legkeményebb 
ne egyenek eleget a hosszú hó dió" ellenfelet közül, kivel volt 
napok alatt, amikor erős tré- a legtöbb dolga? 
ninggel készülnek a világbajnok — A német Ausböckel. De as 
eágra. Én eddig türtőztettem ma olasszal, a franciával és a spa­
sam, de most el kell mondanom nyollal te meg kellett küzdenem, 
hogy egy elkeseredett csapat ka — Számltott-e arra, hogy vl 
pitánya voltam és vagyok. Az lágbajnokságot nyer? 
ellenünk játszó csapatok tagjai — Nem te álmodtam róla. 
átlagban húsz kilóval voltak nej Hogy a kis magyar csapatnak 
hezebbek, mint a mi fiaink, mennyire meg kellett dolgoznia 
Miért? Mondjuk ki kereken, az elsőségért, azt jellemzi egyik 
mert odahaza a ml Játékosaink legkiválóbb vívóbaJnokunk, Pét 
nagy részének nincs mit enni! schauer Attila esete te. 
Gondoljunk csak az uruguayi 
futballistákra, kik gondtalan vá 
rosi és állami hivatalnokok. De

rendőrileg és katonailag •« as ételmlezerek egyre emelkedő
árival.

Ha hamarosan nem tudja megolda 
ni as angol kormány a munkanélküli

tok a világ közvéleményéhez a- 
nellálnak s miután lapjaikban 
nem nyilatkozhatnak, a külföldi 
lapok utján tárják íet sérelmei-

A KANADAI TÖBBET DOLGOZIK, MINT 
AZ ANGOL — MONDOTTA A MONTREALI 

TŐZSDE ELNÖKE
MIÉRT JÖNNEK A BÁNYÁSZOK? London, szeptember 4.

Az angol évad megkezdődött s a birodalom minden ré­
széből özönlenek oda a vendégek. Az idén különösen Kanadából 
jöttek el sokan. Többek között felkereste az angol fővárost Per- 
cy P. Cowans is, aki a montreáli tőzsde élén áll. A kiváló kana­
dai gazdasági férfi igen érdekesen nyilatkozott Kanadáról és 
Angliáról.

Ast már sikerült elérni as angolEurópában talán egyetlen oraság-i
olyan aránytalanul sok kormánynak, hogy n kanadai kormány 

lllblloili nélkül, mint Ang- J megengedte, hogy tlnenhéteser mnn- 
kátlan bányászt átisállltaanak Kané­

ban

— Rémes érzés volt, — mon 
dotta Petschauer — amikor az

Mában.
(iába A kanadai bányáasok sem érülAi angol Ipar ugyanis teljesen 

pang. Képtelen v
•sás gyáriparival. A legyésött Német D**- m«rt “°k“k sincs valami illan

yeml Németor- nek a Usenbéteser bajtára érkesésé- olasz csapat 8:4-es állásról 8:7 
— Vendég vagyok itten — mondotta többek között — s nem kell Ilyen messze mennünk re verekedte fel magát. És az u i

igy nem érzem magamat feljogosultnak az itteni viszonyok bi» a francia és amerikai pólócsa- toteó, döntő asszóra nekem kel
rálatára. De annyit mondhatok, hogy az átlagos kanadai sokkal pat tagjai, — akiket pedig fölé iett jjiállanom a küzdőtérre. ír 
többet dolgozik, mint az átlagos angol. nyesen megvertünk, — mind tózatos kétségbeesés fogott el

Szerinte a kanadai fellendülés minden képzeletet felülmúl gond nélkül élnek. minden norclkám mearemezett
Az alacsonytermetü, alig 23 arra a gondolatra, hogy tőlem 

esztendővel ezelőtt, ha kanadai üzletember bement a hivatalé- éves szinte gyengének látszó függ minden, tólem függ a vt- 
ba, az első dolga volt, hogy a titkárától megkérdezze: Kocsis Tóni, a boxolás világba] lágbajnokság sorsa. Minden e-

— Mi van a londoni tőzsdén? noka, asztalos elvűben. nergiámat összeszedtem, vala-
— Ma senki sem kérdezi ezt Ma senki sem kiváncsi a — Mit dolgozik, — kérdezzük mi Vad kétségbeeséssel teküd- londoni tőzsdére. - Gyalulok, politúrozok, úgy tem We a Miiembe és boldog

— Az én nézetem szerint — mondotta Cowans — a kana mint a többi asztalosok.. A szak vagyok, határtalanul boldog, 
dai fellendülés egyik főoka az, hogy nem adóztatják meg a vél- mából való az édesapám te: 6 hogy sikerült Győztem és ezzel 
lalkozást, kereskedelmet és ipart Itt, Angliában mindenre rété- niüesztergályos. a győzelemmel megnyertük a
szí a kezét az adóhivatal Azt hiszem, itt van a bibi. — Hány kiló? csapatverseny világbajnokságát

Cowans kijelentette még, hogy néhány óv múlva Kanada — Most ötvenhárom, — feleli gg bármennyire fáradt volt 
éppen ofyan prosperáló állam lesz, mint amilyen most az Ame- Kocsis — a boldogságtól. Külön már a versenyek vége felé a ma 
r' *' amok. ben csak ötven szoktam lenni, foknyi magyar csapat, bármily

— Mióta bokszol? nehéz körülmények között él-
- öt éve. Eleinte nem akar- tek u • gazdaságilag mestersé­

gesen tönkretett Ceonkaország- 
ban, mégte — összeszedve min­
den erejüket és tehetségüket.

null wkksi előbb talptaállt, mint
nyírnunk árai togUlkoseak.Angliákén «s álttiAbea 1 gyóstes or-

As angol kormány egyetem három 
millió dollárt Irányion elő e munkát- 
linok kitelepítést akelőjárs. Nemcsak 
u útiköltséget Osetl meg s kormány, 
de esőknek, akik lomokon kívánnak 
elhelyeskednl, tőkát le ad, amivel kos

Hágókban hitték. 1 folytán a
német gyáripar teásán, de btetoaan #>

Kanada teljesen emancipálta magát az angol befolyás alól. Tizvtoemhódltja esőket a piacokat, me­
lyeket n háború atett elveestett.

A német munkás olcsóbban dolgo 
tik, mint as angol ás Így sikerül a
német gyáraknak felvenni a versenyt

Est a tőkét csak Kanadába érkegyáriparral.
As tagol kormány óriási lésük után kapják meg. Nem kése

pénzben, hanem glsdaságl esik ölökkát költ e munkátlsnok segélyesésé­
re, jószágokra SIÓM utalvány elakjá-napról-nsprs tudre.
ben.A

oldja n
CSALOGATJÁK A BANYASZOKAT 

KANADÁBA
problémát. Angliának felbecsülhetet­
len kárt okoltak a hatalmas satráj-
kok, bérharcok, aminek tedltő okait
síeli Valóssággal propagandát folytat-

BUDAPESTRE ÉRKEZTEK 
AZ OLIMPIA! BAJNOKOK

Moeskvában kellett keresni. nek Angliában a mnnkátlan tömegek
kötött. e kanadai formáiét sxépaégelt ták, hogy Induljak, azt mondták 

gyenge testalkatú vagyok. Azó 
ta kétszer nyertem meg az or- megmentették a magyar becsű 
szágos bajnokságot csoportom- letet

HÁROMMILLIÓ DOLLÁR
festik s munkáltam* elé.

Aa elégedetlen és most már te- ^ Nagy tömegeket akarnak Dél-Afrt 
klntélyee rését bolsevista munkám*, j fcgba la asáUltaqf kormány költségen, 
,“s* teyekesnek ssabedulnl. KI akar- ^, „oobm kevesebb jelentkező a. 
Ják őket telepíteti a azlgetorazágból kndL mint Kanadába.

HAT OLIMPIAI VILÁGBAJNOKSÁGOT NYERTÜNK — MIÉRT 

NEM TUDTUNK JOBB EREDMÉNYEKET ELÉRNI? —
Ag amsxterdai nemzetközi tor jobban igazolja az amerikai és

francia csapatokat legyőző ma­
gyar vizipolóbajnokok kapitá­
nyának, Komjádi Bélának nyl- 
lakozata:

— Kétszeres Európa bajnok 
csapatot hoztam Amszterdamba 
— kezdi Komjádi, — és a ma­
gyar közvélemény elvárta ettől 
a csapattól hogy legalább ót 
góllal verjen meg minden más 
együttest, amely az útjába ke­
rül Világbajnokságot vártak a 
fiuktól de arra például senki se

eső angol birtokokra. A yenedébe besorozottak nagyobb naversenyekről hazaérkeztek a 
bajnokok. A magyar közönség 
mindenütt kitörő lelkesedéssel 
ünnepelte őket Nem te csoda, 
hiszen negyvenöt nemzet közül a 
kilencedik helyre kerültünk Ka 
nada és Anglia elé. Ha a lakos­
ság számarányát vesszük fi gye 
lembe, úgy csupán a velünk ro­
kon finnek előztek meg bennün 
két és mi e vonatkozásban min 
den más nemzetet megelőzve, 
a második helyre kerültünk.

De hogy miért nem sikerült gondolt odahaza, hogy a csapat 
magyar ntiőtáininn.v még en- tagjai olyan szűkös viszonyok 
Bél te jobb helyet biztosítani a

rutént
jgyebb tömegeket, ami ellen 
[swmkáeeágs már te tiltakozik, de tU- 
j fokosnak ellene e tartományi kormá-

ttatalember. A kormány, úgy
létezik inkább elektől akár szabadul 
ni. A fiatalok soraiban ugyanis többen
vannak, akik bolsevista eszmékkel

n* te.
A munkásság aaárt tiltakozik, mert 

Ügy arányú bevándorlás

vannak átitatva, mint ni öregek kő-
■fitt.

Ka As angol
könyörög n bányatulajdonosoknak 

hogy fövhMtség

újra a-
M

A által valamennyi bányám el tndjona-
helyeskednL A bányatulajdonosok a-

egyre ast hajtogatják, hogy helyen 
kedjenek el a

között élnek Pesten, hogy há­
rom étkezés közül egyet ki kell 
hagyniok minden nap, mert a 
harmadikra nem telik. Az egyik 
játékos kilenc évi ideiglenes hi­
vatalnok, a másik próbaszolgá 
latos felügyelő-jelölt havi nyolc 
van pengő fizetéssel és igy tea 
geti életét n többi te.

— Egyikünknek sincs több fi 
zetéee nyolcvan—százhúsz pen-

HA FÖLDET AKAR VENNI,
HA HOZZÁTARTOZÓIT AKARJA KIHOZATNI KANADABA 
HA PÉNZT AKAR KÜLDENI ,
HA BARMI HIVATALOS OGYE VAN ÚGY ITT, MINT AZ

magyar színeknek, azt talán lég
AZ ELSŐ DIJAT NYERT CSAVOSfiY FARM LAKÓHAZA

Bíró (őrizze meg, dmvákozasra felhasználhatja!)
ny. detektivfMfigyeM irodái

BUDAPEST, VL LEHEL UCCA • 
Wien, X Favoritén 

L Ifi.

A KANADAI MAGYAR ÚJSÁG KIADÓM IVATALANAK é 
296ya Main Street WINNIPEG, MÁN.*ese fel snmélyeeen a legrégibb magyar irodát
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FERENC, közjegyző

YORKTON, áuk.
Ttestdettel bejelentem, hogy cimfipnráltozott, így kérem: 

as újságomat az alábbi uj cfanemre küldeni-
— UJ Cl MÉM f —

vágó
.1 járnak.

VESZÜNK! assk Név:
MINX MUBKRAT, BABLE, BEA 

VER,
VAOMACBKAT, RACOON, Stb. 

He van a fant

Váróé: .......... Áíthj»s'.ebrtoniány: ...MAGYAR TESTVÉREK f;
...... Hátúim: ..Ucca: Box:..Mielőtt ti áe akkor küldj, ti Amerikába, ebei a 

legjobb árakat fizetik azokért. KfiM 
őa írj, (C|a) Mr. . leveleivelJa el pártán vagy 

meg m árát a
V Vta eTÜBBh-'V ’l!

— EDDIG ERRE A CÍMRE JÁRT AZ ÚJSÁGOM —
ahol a áe
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Caak nyara bőfőket
Város: Tartomány:GLATTER’S Fwaitnre Exchange S. FIRTKÓ

FENN AVC. PfTTBBUROH, FA 
U. t. AMERICA (Címváltozás bejelentésénél kérjük mindig as uj dmmel as eiőső 

elmet te tndatnl!) -
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Ropogóara sült, kelttész- 

tának legjobban bevált aI*
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IGAZAN SÜRGŐN Y1LEC CSAK AKKOR UTALJA AT AZ ÓHAZA BA, HA AZT A

SPIRA INTERNATIONAL EXPRESS C0.-A
kiszolgálás.

sürgönydíj csak..............so cent

in

Minőm mán
MEGTAKARÍTOTT pénzét helyezze el a

THE SPIRA SAVING G LOAN CO-NAL, 
amely K fbe* teljes

Okozat leváibőlyegrt rendelhet nálunk. Irjm még ma.

«wy.

THE SPIRA INTERNATIONAL EXPRESS C0.
22*7 OaUrie Street, OeveUmi, Obw.Y SPIRA, Pmndent.
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